3.- La contratación se efectúa a tiempo parcial, media jornada, prestándose los servicios
en las dependencias municipales. (Centro de Interpretación de Guarrazar, Ayuntamiento,
etcétera).

4.- El trabajador contratado percibirá una retribución anual bruta de 7.390,39 euros (siete
mil trescientos noventa euros con treinta y nueve céntimos de euro), correspondiente al salario
base y complemento.

Segunda.- REQUISITOS DE LOS ASPIRANTES.
Para ser admitido a las pruebas selectivas de acceso a la plaza será necesario:
Ser ciudadano de uno de los estados miembros de la Unión Europea.